
ZARZĄDZENIE Nr 3  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 25.03.2019 r. 

Na podstawie § 2 art. 3 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Okręgowego w  

Suwałkach oraz § 1 ust.3 Zarządzenia nr 7/2014 r. Dyrektora Muzeum Okręgowego w  

Suwałkach z dnia 23.09.2014 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Małgorzatę Matusiewicz — księgowa 

2. Jerzy Siemaszko — przewodniczący 

3. Grzegorz Kalejta — członek 

§2 

Komisja dokona raz na kwartał pomiaru paliwa w zbiornikach samochodów: 

Volkswagen Transporter Nr rej. BS 25066 i Renault Megane Nr rej. BS 24788. 

§3 

Spis należy sporządzić w ostatnim dniu kwartału. 

§ 4 

Z przeprowadzonych czynności należy sporządzić protokół 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez 3 lata. 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 


